
sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

f. : .; -■:Q 1 
;■ ...

ESTADO DA BAHIA
prifeitüka Municipal de ibipebâ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

V

co^riU/íív^ t.vrt i,cvo k,'a»o

DECRETO N°- 205 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA EPIDER/IIOLÓGICA

deste Município e dá outras providências administrativas.

!
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. VALDEMIR ALVES FERREIRA FILHO, ASSISTENTE DE 

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

--CDLflA—~Ít

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

.«.rc;.;. j.
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 

PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 
TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

/ # \ 

/
BM|:cg

ESTADO DA BAHIA
PÜEFESTURA MUNICIPAL DÊ IfilPEBA
CONSmUSNDO UM NOVO TEMPO '.! ■

DECRETO N°- 204 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE TRANSPORTES deste Município e 

dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. ARLEN MAGNO FRANCA FERREIRA, GERENTE 

TRANSPORTES do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Ari. 3o -• Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

iGabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

— "h>— ,
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

.......... .
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA* CNPJ 13.714.803/0001-50 

PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 
TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3G48.2120 E-MaIL: ppiibipeba@ginail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

M km ESTADO DA BÂHSÂ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

DECRETO U°- 203 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE COMPRAS deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. UMBERTO CARLOS FERREIRA BASTOS, GERENTE DE 

COMPRAS do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

"Vi SiíKjJvr á/ íPcâA- ,

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE iBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.corn

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

.í

M
if.'H- y 'vl;'.'-Sp! ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

j

í

'‘■■Ví. Aiitf

coNriJi'viiiL'M ’ir-. uo\o

DECRETO N°- 202 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSISTENTE DE GABINETE deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

1RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. ADALTON DE SOUZA LIMA, ASSISTENTE DE GABINETE do 

Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

•=9-^ CxouJvr ,---

Demósíenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

...
PREFEÍTURAMUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714,803/0001-50 

PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 
TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmai!.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

%A

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL Dl IBSPEBÂ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO St::írf;rÍ;;S:,**&£&'*

JOiliTliV.'iN..- I-1.- NCv'O rt.-'.j-u

DECRETO N°- 201 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE ATENÇÃO À SAÚDE 

Município e dá outras providências administrativas.

deste

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
i

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. EUFRASIO FERREIRA DE ALMEIDA, GERENTE DE 

ATENÇÃO À SAÚDE do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

"{"T
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

!

PREFEITURA MUNICIPAL DE iBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA , BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

.'i ■

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

.?.V::--v

'j' • i;.'VO if

DECRETO N°- 200 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR JURÍDICO deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. GINIS BASTOS BARRETO, ASSESSOR JURÍDICO do

Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

"h
Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA-BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DÃ BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL BE SBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

k rA r,
/

i
CU.Mi.Ta,

DECRETO N°- 199 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE INFRAESTRUTURÂ deste Município 

e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. JOSUÉ ALVES BARRETO BISNETO, GERENTE DE 

INFRAESTRUTURA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

"h
Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX; 74 3648,2120 E-MAIL; prnihipôba@ginail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

t*

; - '? \/iüti ESTADO DA BAHIA
PKIFEITUKA MUNICIPAL Dl IBIPEBÂ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

co;j';:.>bi.viio by. t-io-\'o i.vV.vc,

DECRETO N°- 198 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR EXECUTIVO deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Sra. CLEVSA OLIVEIRA BARRETO, ASSESSOR EXECUTIVO 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021 !

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA-BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

(.'.•.JÍÍMjiWCC' nevo r.'.v.i'n

DECRETO N°- 197 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, CHEFE DA DIVISÃO DE ALMOXARIFADO deste 

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

i

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. THIAGO NEIVA DE SOUZA, CHEFE DA DIVISÃO DE 

ALMOXARIFADO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário. i

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNP.J 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL; pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

s

1! ESTADO DA BÁHIÂ
^REFESTUKA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

? ã\

.. . rvovc \-y „■

DECRETO N°- 196 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR EXECUTIVO deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art 1o- Nomear o Sr. RIVELINO GOMES DE OLIVEIRA, ASSESSOR EXECUTIVO 

do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

qa— "H.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714,803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - 8AHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: Dmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

/
I ;';C>L#;

\ .
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO |V. >

DECRETO N°- 195 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

CHEFE DE TRANSPORTES, ESTRADAS E 

RODAGENS deste Município e dá outras providências 

administrativas.

Nomeia

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear 0 Sr. ORLAN SALUSTIANO DOS SANTOS, CHEFE DE 

TRANSPORTES, ESTRADAS E RODAGENS do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

:---- v

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba
-V

ESTADO DÂ BAHIA
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO
\ /

DECRETO N°- 194 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR JURÍDICO deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. MATEUS JOSÉ MARTINS DE BRITO, ASSESSOR JURÍDICO 

do Município de Ibipeba.

Ari 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714,803/0001-50 
PRAÇADEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA-BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEl: 74 3648.2110 FAX; 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmaif.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba
I

i
Í

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

U#r..^ I\

DECRETO N°- 193 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, OUVIDOR DO MUNICÍPIO deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
i

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. JOVINO SOARES BARRETO, OUVIDOR DO MUNICÍPIO do 

Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

\ kJI----- StíUjJvr 3^/ f

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - ÍBÍPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESIÃDO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

i ^
\t;-"?

k :v:j r-. .

DECRETO N°- 192 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE PLANEJAMENTO deste Município e 

dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. JOSÉ RONALDO MARTINS MIRANDA, GERENTE DE 

PLANEJAMENTO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

-i
■

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

i
Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Bag
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO-

n.'yo rí/.vo

DECRETO N°- 191 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR TÉCNICO deste Município e dá outras 

providências administrativas.

í

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
nt

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. JAMERSON BARRETO MIRANDA, ASSESSOR TÉCNICO do 

Município de Ibipeba.

Art 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. II .:

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

Demósíenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Ã

•'fESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBÂ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

íí-:&
W^r'i

DECRETO N°- 190 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

:!ÍNomeia, CHEFE DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO 

AMBIENTAL deste Município e dá outras providências 

administrativas.

i

J

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. ISRAEL OLIVEIRA DA SILVA, CHEFE DA DIVISÃO DE 

FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

-hja-w. ,

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.8Ü3/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

{
Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ü&t ESTADO DA BAHIA 
ife PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO ."!

DECRETO N°- 189 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, CHEFE DE GABINETE deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. HUGO GABRIEL DE SOUZA PEREIRA, CHEFE DE 

GABINETE do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

4
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

—

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba

:

^ píji/ ■& ■
; ^ ■<*.. :

liffflA
ISTÃDO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBSPiBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

i «Níiv.Jii.itü NOVO ttMi’".

DECRETO N°- 188 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, CHEFE DA DIVISÃO DE PATRIMÔNIO deste 

Município e dá outras providências administrativas.

i

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. GILVANEO FIDELIS DA SILVA, CHEFE DA DIVISÃO DE 

PATRIMÔNIO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Ibipeba. 1

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

o/'— ! t.

Dernóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba

//
: l*l.' 
íÉlílâ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

u'.;‘.0 rs,M:'u

DECRETO N°- 187 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 

deste Município e dá outras providências administrativas.

i

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, PÍ

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO, GERENTE DE 

LICENCIAMENTO AMBIENTAL do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

:
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.003/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BÃHSÂ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

m&imh
jvo

DECRETO N°- 185 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSISTENTE DE GABINETE deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
ll

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. ADOALDO MIRANDA DE SOUZA, ASSISTENTE DE 

GABINETE, do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 

PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA-BAHIA, CEP: 44.970-000 
TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ibipeba

:{ '/
ESTADO DA BAHSÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBÃ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

ifÜ
./

DECRETO N°- 186 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO A AGRICULTURA 

FAMILIAR

i
,’1

deste Município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. ANDRÉ FERREIRA BASTOS, CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO 

A AGRICULTURA FAMILIAR, do Município de ibipeba. j

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de Fevereiro de 2021

i
QjH-iXr '3-/' ,

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3643.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

J
Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521623E98560BB0741A37129AE8D55CE


		2021-02-05T14:06:12-0300




